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Protokół Nr V.2014 

z obrad V sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 26 lutego 2015 roku 

1. Otwarcie obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński odczytał wniosek 

Burmistrza Halinowa Adama Ciszkowskiego
1
 z dnia 20 lutego 2015 r. na podstawie, którego 

została zwołana sesja.  

Zawiadomienia o sesji wraz z porządkiem obrad i materiałami zostały radnym przekazane do 

skrzynek pocztowych i e-mailem. 

Następnie o godzinie 13
04 

otworzył obrady V sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie 

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Halinowie. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński po odczytaniu listy 

obecności
2
 stwierdził quorum Rady w liczbie 15 radnych i uznał prawomocność obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński przedstawił porządek 

obrad
3
 i otworzył dyskusję.  

Zastępca Burmistrz Halinowa p. Adam Sekmistrz zwrócił się z wnioskiem o wprowadzenie 

do porządku obrad nowych punktów: 

 projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zatwierdzenia taryfy dla 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, jako punkt nr 7, 

 projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Grabina – część A, gmina Halinów, 

jako punkt nr 11, 

 projektu stanowiska Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie delegowania radnego na 

członka Społecznej Komisji Mieszkaniowej jako punkt nr 12, 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński zwrócił się 

z wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad nowych punktów: 

 „Przekazanie skargi na działalność Burmistrza Halinowa do Komisji Rewizyjnej”, jako 

punkt 14, 

 „Przekazanie skargi na działalność Burmistrza Halinowa do Komisji Rewizyjnej”, jako 

punkt 15,  

Zastępca Burmistrz Halinowa p. Adam Sekmistrz, jako wnioskodawca wyraził zgodę na 

wprowadzenie nowych punktów dot. przekazania skarg. 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusje. 

                                                 
1 Załącznik nr 1 do protokołu z obrad V sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 26 lutego 2015 roku. 
2
 Załącznik nr 2 do protokołu z obrad V sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 26 lutego 2015 roku. 

3
 Załącznik nr 3 do protokołu z obrad V sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 26 lutego 2015 roku. 



2 

 

Głosowanie porządku obrad z uwzględnieniem wniosku Burmistrz Halinowa: 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0. 

Porządek obrad został przyjęty. 

Porządek obrad V sesji nadzwyczajnej w dniu 26 lutego 2014 roku po zmianach: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na 2015-2023 – Druk Nr 42. 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy Halinów na 2015 rok – Druk Nr 43. 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany „Wieloletniego Planu 

Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych dla miasta 

i gminy Halinów w latach 2013 – 2020” – Druk Nr 44. 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zatwierdzenia taryfy dla 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków – Druk Nr 48. 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie określenia kryteriów na drugim 

etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Halinów oraz dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów i przyznania tym kryteriom określonej liczby punktów. – 

Druk Nr 45. 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: ustalenia sieci publicznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach oraz innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Halinów – Druk Nr 46. 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniający uchwałę w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miejscowości Długa Kościelna, gmina Halinów – Druk Nr 47. 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Grabina – część A, gmina Halinów – 

Druk Nr 49. 

12. Projekt stanowiska Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie delegowania radnego na 

członka Społecznej Komisji Mieszkaniowej – Druk Nr 50. 

13. Przyjęcie protokołu z obrad III sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 

30 grudnia 2014 roku. 

14. Przekazanie skarg na działalność Burmistrza Halinowa do Komisji Rewizyjnej. 

15. Przekazanie skarg na działalność Burmistrza Halinowa do Komisji Rewizyjnej. 

16. Zamknięcie sesji.  
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4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2015-2023 – Druk Nr 42 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Halinów na 2015 rok – Druk Nr 43 

Projekty uchwał od punktu nr 4 do punktu nr 5 wraz z autopoprawką omówiła Halinowa 

p. Teresa Karwowska.  

Radny p. Andrzej Piekuciński poinformował, że Komisja Budżetowa pozytywnie 

zaopiniowała projekty uchwał w sprawie: 

— zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2015-2023, 

— zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2015 rok. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusje. 

Następnie zadał pytanie o dofinansowanie w ramach projektu: Poprawa gospodarki ściekowej 

w miejscowości Hipolitów w gminie Halinów w ramach Działania 4.1 „Gospodarka wodno-

ściekowa” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz wyjaśnił, że Regionalny Program 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013 obejmuje trzy zadania: budowa 

kanalizacji w Hipolitowie etap 1A (m.in. ul. Jaworowa, ul. Cisowa) budowa zbiornika 

podciśnieniowego oraz kabla monitoringu dla sieci kanalizacji sanitarnej w systemie 

podciśnieniowym. Następnie poinformował, że przed podpisaniem umowy odbędzie się kontrola 

zamówienia publicznego. Ponadto poinformował, że po otwarciu ofert w przetargach okaże się, 

jakie będą koszty realizacji zadania. 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusje. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2015-2023 – Druk Nr 42. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

Głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy Halinów na 2015 rok – Druk Nr 43. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 
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6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany 

„Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych 

i Urządzeń Kanalizacyjnych dla miasta i gminy Halinów w latach 2013 – 

2020” – Druk Nr 44 

 
Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz. 

Radna p. Edyta Woźniakowska poinformowała, że Komisja Zagospodarowania 

Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej i Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w sprawie zmiany „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych 

i Urządzeń Kanalizacyjnych dla miasta i gminy Halinów w latach 2013 – 2020”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusje. 

Radny p. Jan Papis zadał pytanie, na kiedy zaplanowany jest odbiór SUW w Wielgolesie 

Duchnowskim. Następnie radny poinformował o uszkodzeniu drogi nr 41 podczas budowy 

SUW. Ponadto radny zadał pytanie, kto naprawi powyższą drogę. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz w odpowiedzi wyjaśnił, że najwcześniej 

otwarcie SUW odbędzie się w okresie maj/czerwiec 2015 r. Następnie poinformował, że stan 

drogi zostanie sprawdzony. Ponadto Zastępca Burmistrza Halinowa wyjaśnił, że wykonawca ma 

obowiązek przywrócić stan drogi do stanu poprzedniego. 

Radny p. Jan Stankiewicz zwrócił uwagę, iż w załączniku nr 1 w poz. nr 26 podmiotem 

realizującym przedsięwzięcie „Budowa sieci kanalizacyjnej w Okuniewie - etap II” jest Spółka                                   

Eko-Inwestycja a nie Zakład Komunalny w Halinowie. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że zmiana zostanie 

wprowadzona jako autopoprawka. 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusje. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji 

Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych dla miasta i gminy Halinów w latach 

2013 – 2020” – Druk Nr 44. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 
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7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zatwierdzenia 

taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków – Druk Nr 48 

Projekt uchwały omówili: Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz, Dyrektor 

Zakładu Komunalnego w Halinowie p. Małgorzata Komuda-Ołowska. 

Radna p. Edyta Woźniakowska poinformowała, że Komisja Zagospodarowania 

Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej i Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusje.  

Radna p. Anna Ludwiniak zadała pytanie, czy stawki opłaty abonamentowej za wodę i ścieki 

wzrosły. 

Dyrektor Zakładu Komunalnego w Halinowie p. Małgorzata Komuda-Ołowska wyjaśniła, 

że stawka opłaty abonamentowej za wodę dla mieszkańców (licznik) została na poziomie 

poprzedniego okresu i wynosi 4,70 zł. Następnie Dyrektor poinformowała, że stawka opłaty 

abonamentowej za ścieki dla mieszkańców (licznik) wzrosła o 0,12 zł i wynosi 8,57 zł. 

Radny p. Bogdan Janczarek zadał pytanie, o ile wzrosła opłata przyłączeniowa dla 

mieszkańców. 

Dyrektor Zakładu Komunalnego w Halinowie p. Małgorzata Komuda-Ołowska 

poinformowała, że opłata przyłączeniowa (woda i ścieki) została na poziomie poprzedniego 

okresu i wynosi 205,41 zł. 

Sołtys Mrowisk p. Stanisław Dobosiewicz zadał pytanie, co oznacza stawka opłaty 

przekroczeniowej za ścieki. 

Dyrektor Zakładu Komunalnego w Halinowie p. Małgorzata Komuda-Ołowska 
w odpowiedzi poinformowała, że opłata przekroczeniowa dotyczy zakładów przemysłowych za 

przekroczenie warunków wprowadzania ścieków przemysłowych do urządzeń kanalizacyjnych. 

Radny p. Jan Papis zadał pytanie o możliwość przywożenia oczyszczonych ścieków do 

oczyszczalni ścieków w Długiej Kościelnej pochodzących z powstałych 57 przydomowych 

oczyszczalni na terenie gminy. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że taka możliwość będzie 

jedynie po przebudowie oczyszczalni w Długiej Kościelnej. 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusje. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Halinów – część A i część C, gmina Halinów - Druk Nr 25. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 
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8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: określenia 

kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 

i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę 

Halinów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

i przyznania tym kryteriom określonej liczby punktów – Druk Nr 45 

Projekt uchwały omówili wraz z autopoprawką: Burmistrza Halinowa p. Adam Ciszkowski, 

Kierownik Referatu Edukacji i Polityki Społecznej p. Katarzyna Targońska. 

Radna p. Anna Ludwiniak poinformowała, że Komisja Do Spraw Młodzieży, Oświaty, 

Kultury i Sportu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia kryteriów na 

drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Halinów oraz dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów i przyznania tym kryteriom określonej liczby punktów. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusje.  

Radny p. Jan Stankiewicz zadał pytanie, na jakiej zasadzie dziecko niepełnosprawne spoza 

gminy zostanie przyjęte do przedszkola, jeśli spełni pozostałe kryteria i uzyska tyle samo 

punktów, co dziecko bez orzeczenia o niepełnosprawności zamieszkujące w gminie Halinów. 

Kierownik Referatu Edukacji i Polityki Społecznej p. Katarzyna Targońska w odpowiedzi 

wyjaśniła, że zmiana ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw z dnia 6 grudnia 

2013 r. wprowadziła nowe zasady przyjęć dzieci do publicznych przedszkoli. W myśl art. 20 c 

ust.1 ww. ustawy do przedszkola przyjmowane są dzieci zamieszkałe na obszarze danej gminy. 

W przypadku większej liczby kandydatów niż liczba miejsc w przedszkolu na pierwszym etapie 

postępowania rekrutacyjnego brane są pod uwagę łącznie następujące kryteria ustawowe: 

1) wielodzietność rodziny kandydata, 

2) niepełnosprawność kandydata, 

3) niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata, 

4) niepełnosprawność obojga rodziców kandydata, 

5) niepełnosprawność rodzeństwa kandydata, 

6) samotne wychowywanie kandydata w rodzinie, 

7) objęcie kandydata pieczą zastępczą. 

Następnie Pani Kierownik poinformowała, że w przypadku równorzędnych wyników 

uzyskanych na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego lub jeśli po zakończeniu tego 

etapu przedszkole nadal dysponuje wolnymi miejscami, rada gminy upoważniona jest jako organ 

prowadzący do określenia kryteriów, branych pod uwagę na drugim etapie kryteriów 

samorządowych. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński w uzupełnieniu 

wyjaśnił, że dana gmina ma obowiązek w pierwszej kolejności zapewnić miejsce w przedszkolu 

dzieciom niepełnosprawnym zamieszkującym na terenie tej gminy. Dopiero po zakończonej 

rekrutacji i wolnych miejscach dziecko niepełnosprawne z spoza gminy będzie mogło być 

przyjęte do przedszkola w uzupełniającej rekrutacji. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski potwierdził, że zgodnie z przepisami dziecko 

posiadające orzeczenie o niepełnosprawności w pierwszej kolejności zostanie przyjęte do 

przedszkola na terenie swojej gminy. 

Sołtys Krzewiny p. Anna Jackiewicz zadała pytanie, ile będzie potrzebnych miejsc 
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w przedszkolach. 

Kierownik Referatu Edukacji i Polityki Społecznej p. Katarzyna Targońska poinformowała, 

że nie posada jeszcze takiej informacji. Następnie Kierownik poinformowała, że dzieci 5 letnie 

realizujące obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego mają zapewnione miejsca 

w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych na mocy prawa. 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty 

oraz niektórych innych ustaw - od dnia 1 września 2015 r. dziecko w wieku 4 lat ma prawo do 

korzystania z wychowania przedszkolnego a gmina ma obowiązek zapewnić warunki realizacji 

tego prawa. W przypadku braku miejsc dla dzieci 4 letnich Gmina podejmie współpracę 

z niepublicznymi przedszkolami. Od 1 września 2017 r. prawo to będzie dotyczyło również 

dzieci 3 letnich. 

Radna p. Anna Ludwiniak poinformowała, że odbył się już nabór poprzez deklarację rodziców 

o kontynuacji korzystania z wychowania przedszkolnego. Następnie radna poinformowała, że 

odbędzie się wcześniej rekrutacja do przedszkoli w celu zorientowania się ile będzie potrzebnych 

miejsc. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski poinformował, że Gmina od 2017 roku będzie miała 

obowiązek przyjąć wszystkie dzieci do przedszkoli, w tym 3 latki. Następnie Burmistrz 

Halinowie poinformował, że odbędzie rozmowy z dyrekcją szkoły w Halinowie w sprawie 

możliwości zagospodarowania niektórych pomieszczeń z przeznaczeniem na salę przedszkolną. 

Radna p. Anna Ludwiniak w swojej wypowiedzi odniosła się do właściwej decyzji Rady 

o budowie gimnazjum w Halinowie, bez której nie byłoby możliwości przyjęcia wszystkich 

dzieci do przedszkoli w 2017 roku. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski poinformował, że mimo tego, iż przedszkole 

w Halinowie zostało rozbudowane, w roku szkolnym 2014/2015 wydano 50 odmów przyjęcia 

dzieci do przedszkola. 

Radny p. Dawid Wojda przypomniał o deklaracji w kwestii przeznaczenia pewnych 

pomieszczeń na sale przedszkolne, która została przekazana Radzie podczas podejmowania 

decyzji o budowie gimnazjum. 

Kierownik Referatu Edukacji i Polityki Społecznej p. Katarzyna Targońska wyjaśniła, że 

zgodnie z nowym rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej, nie wszystkie pomieszczenia 

będzie można przeznaczyć na sale przedszkolne (m.in. wymogi ppoż.). 

Radna p. Anna Ludwiniak zaprosiła wszystkich radnych na wyjazdowe posiedzenie Komisji 

Do Spraw Młodzieży, Oświaty, Kultury i Sportu w celu wizytacji ZS w Halinowie.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński stwierdził, iż należy 

poszukiwać jak najwięcej ewentualnie wolnych metrów w budynku ZS w Halinowie, które będą 

bezcenne dla dzieci z terenu gminy i temat poruszyć na posiedzeniach komisji. 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusje. 

Głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką w sprawie: określenia kryteriów na 

drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Halinów oraz dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów i przyznania tym kryteriom określonej liczby punktów – Druk  

Nr 45. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 Radnych. 

W wyniku głosowania: 

za – 15, 
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przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta. 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie ustalenia sieci 

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach oraz 

innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę 

Halinów – Druk Nr 46 

Projekt uchwały omówiła Kierownik Referatu Edukacji i Polityki Społecznej p. Katarzyna 

Targońska. 

Radna p. Anna Ludwiniak poinformowała, że Komisja do Spraw Młodzieży, Oświaty, kultury 

i Sportu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach oraz innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Halinów. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez 

Gminę Halinów – Druk Nr 46. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miejscowości Długa Kościelna, gmina Halinów – Druk Nr 47 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz. 

Radna p. Edyta Woźniakowska poinformowała, że Komisja Zagospodarowania 

Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej i Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miejscowości Długa Kościelna, gmina Halinów. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję. 

Radna p. Anna Ludwiniak zadała pytanie, czy miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego miasta Halinowa – część A i część C został opublikowany w Urzędowym 

Dzienniku Województwa Mazowieckiego oraz czy były uwagi Wojewody Mazowieckiego. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poinformował, że plan dla miasta 

Halinów został opublikowany i wejdzie w życie w przyszłym tygodniu. Ponadto Zastępca 

Burmistrza Halinowa poinformował, że w okresie 30 dni po otrzymaniu uchwały Wojewoda 

Mazowiecki nie wniósł żadnych uwag. Następnie Zastępca Burmistrza Halinowa poinformował, 

że nic nie wie, aby Wojewoda wniósł skargę na plan do WSA. 

W wyniku braku pytań Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński 

zamknął dyskusje.  
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Głosowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Długa Kościelna, gmina Halinów – Druk 

Nr 47. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Grabina – część A, 

gmina Halinów – Druk Nr 49 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz. 

Radna p. Edyta Woźniakowska poinformowała, że Komisja Zagospodarowania 

Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej i Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Grabina – część 

A, gmina Halinów. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie załącznika nr 2: wykazu uwag nieuwzględnionych i częściowo nieuwzględnionych 

uwag wniesionych do wykładanego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Grabina – część A, gmina Halinów. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Wykaz został przyjęty. 

Głosowanie załącznika nr 3: „Rozstrzygnięcia o sposobie realizacji, zapisanych w planie, 

inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz 

zasadach ich finansowania”. 

W wyniku głosowania:  

za – 15,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Załącznik został przyjęty. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miejscowości Grabina – część A, gmina Halinów – Druk Nr 49. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została podjęta. 
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12. Projekt stanowiska Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie delegowania 

radnego na członka Społecznej Komisji Mieszkaniowej – Druk Nr 50 

Projekt stanowiska omówił Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował, że na 

posiedzeniu Komisja Zagospodarowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej i Inwestycji 

ustaliła, że na członka Społecznej Komisji Mieszkaniowej zostanie delegowany radny 

p. Mirosław Szmurło. 

Nie zgłoszono innych kandydatur. 

Głosowanie projektu stanowiska w sprawie delegowania radnego na członka Społecznej 

Komisji Mieszkaniowej – Druk Nr 50. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Stanowisko zostało podjęte. 

13. Przyjęcie protokołu z obrad III sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej 

w Halinowie w dniu 30 grudnia 2014 roku 

Do projektu protokołu nie zgłoszono uwag. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad III sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej 

w Halinowie w dniu 30 grudnia 2014 roku. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0. 

Protokół został przyjęty. 

14. Przekazanie skargi na działalność Burmistrza Halinowa do Komisji 

Rewizyjnej 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński omówił treść skargi 

p. Izabeli Pieczyńskiej-Sasal na działalność Burmistrza Halinowa w zakresie zagospodarowania 

lokalami komunalnymi i ich wykorzystywaniem, dot. lokalu mieszkalnego w Brzezinach 3D. 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie poprosił o skierowanie skargi do 

Komisji Rewizyjnej w celu analizy. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Rada Miejska w Halinowie przekazała powyższą skargę na działalność Burmistrza Halinowa 

do Komisji Rewizyjnej w celu dokonania analizy na podstawie przeprowadzonego głosowania. 
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Głosowanie w sprawie przekazania skargi na działalność Burmistrza Halinowa do Komisji 

Rewizyjnej 
Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Skarga została przekazana do Komisji Rewizyjnej. 

15. Przekazanie skargi na działalność Burmistrza Halinowa do Komisji 

Rewizyjnej 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński omówił treść skargi 

p. Iwony Rogali na działalność Burmistrza Halinowa w zakresie procedowania nad miejscowym 

planem zagospodarowania przestrzennego miasta Halinów – część A i część C. 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie poprosił o skierowanie skargi do 

Komisji Rewizyjnej w celu analizy. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski poinformował, że będzie osobiście uczestniczył na 

posiedzeniu Komisji Rewizyjnej, aby odnieść się do skargi p. Rogali.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poinformował, że 

w czasie swojego dyżuru w Urzędzie Miejskim w Halinowie, odbył spotkanie z p. Iwoną Rogalą, 

z którego relację przedstawi na posiedzeniu Komisji. 

Zastępca Burmistrza Halinowa p. Adam Sekmistrz poprosił, aby posiedzenie Komisji było 

nagrywane ze względu na ewentualne skierowanie przez Gminę zawiadomienia do sądu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poprosił 

o poinformowanie stron o posiedzeniach Komisji. 

Burmistrz Halinowa p. Adam Ciszkowski w odniesieniu skargi p. Sasal poinformował, że 

skarga jest bezzasadna. Następnie Burmistrz Halinowa poprosił, aby skargi były analizowane na 

dwóch oddzielnych posiedzeniach Komisji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński poprosił o sprawdzenie 

możliwości nagrania posiedzenia komisji bez transmisji on-line pod kątem technicznym 

i prawnym. 

Rada Miejska w Halinowie przekazała skargę na działalność Burmistrza Halinowa na 

podstawie przeprowadzonego głosowania. 

Głosowanie w sprawie przekazania skargi na działalność Burmistrza Halinowa do Komisji 

Rewizyjnej 
Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15,  

przeciw – 0,  

wstrzymujących się – 0.  

Skarga została przekazana do Komisji Rewizyjnej. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin Pietrusiński zaprosił wszystkich na 

kolejną akcję protestacyjną ws. budowy zakładu utylizacji odpadów w gm. Zielona 

w sąsiedztwie Michałowa, w Okuniewie przy ul. Szkolnej w dniu 27 lutego 2015 r. 

o godz. 17:00. 

Wiceprzewodniczący Radny Powiatu Mińskiego p. Ireneusz Piasecki poinformował o sesji 

nadzwyczajnej Rady Powiatu, na której Rada przesunęła środki w budżecie na przebudowę 

mostu w Długiej Kościelnej. Następnie Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Mińskiego 

poinformował, że została podjęta decyzja w sprawie przebudowy przepustu na rowie R-35 

w Wielgolesie Duchnowskim. 

Na zakończenie swojej wypowiedzi Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Mińskiego 

poinformował, że p. Kryński nie posiada zezwolenia wodno-prawnego na zrzut jakichkolwiek 

ścieków do rowu R-35. 

16. Zamknięcie sesji 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie p. Marcin 

Pietrusiński w dniu 26 lutego 2015 r. o godz. 14
42 

zamknął obrady V sesji nadzwyczajnej Rady 

Miejskiej w Halinowie. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Halinowie 

 

/-/ Marcin Pietrusiński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

/-/ Dorota Chrzanowska 
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Wykaz załączników
 

do protokołu z obrad V sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej 

w Halinowie w dniu 26 lutego 2015 roku: 

 

1. Załącznik nr 1 - wniosek Burmistrza Halinowa Adama Ciszkowskiego z dnia 20 lutego 

2015 r. w sprawie zwołania V sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie. 

2. Załącznik nr 2 – lista obecności z obrad V sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej 

w Halinowie w dniu 26 lutego 2015 roku. 

3. Załącznik nr 3 – zawiadomienie o V sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 26 lutego 2015 roku. 

 

 

 

 

 

W publikowanym protokole wyłączono jawność informacji publicznej w zakresie danych 

osobowych, działając w interesie osób fizycznych ze względu na ochronę prywatności tych osób. 

Podstawa prawna: art. 5 ust. 2 Ustawy o dostępie do informacji publicznej z 06.09.2001 r.  

(tj. Dz. U. z 2014 r., poz. 782). Wyłączenia dokonał pracownik Biura Rady. 

 

 

 

 

 
 

                                                 

 Wykaz załączników dostępny w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie. 


